250 ) participaciones de un mil sucres cada una , 

24 _ 
con lo cual el In¿eniero Valiejo ingresa como nue 

25 : ” — - : 

vo socio de la Compañía . - +regs. Ll o soció —- 
26 

27 Ferrando Lozada García cede y -transrtiere al socio 

28 Carlos “Serrano Pallares ciento dos ( 102 ) parti-     

e.c.c., PR. RUBEN DARIO ESPINOSA 
Notario Décimo Primero +* Quito +» Ecuodor 

cipaciones de un mil sucres cada una , y treinta 
  uN 

» 

( 50 ) participaciones de un mil sucres cada una 

al Doctor Alberto Ferro Torre . -Cuatro.sla